
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 

Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 

e.mail: noic812006@istruzione.it -www.gcurioni.edu.it   

Codice Fiscale: 82003890033 

CODICE UNIVOCO DI FATTURAZIONE: UFH84J 

 

 

 
Sito Web/Atti 

 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte relative alla lettera 
d’invito - Fondi Strutturali Europei – PON Avviso 28966 del 06/09/2021 FESR REACT EU - Digital 
board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.  
Azione 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-123 Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 
della didattica e dell’organizzazione scolastica. 
 
CUP: C59J21024190006 
Importo lotto CIG: ZB434AA458 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il proprio provvedimento di indizione dell’indagine di mercato Prot n. 6624 del 30/12/2021                         
con procedura comparativa, mediante comparazione di almeno tre offerte, ai sensi dell’art. 36 del 
d.lgs. 50/2016, nell’ambito del PON Avviso 28966 del 06/09/2021 FESR REACT EU - Digital 
board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.  
Azione 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-123 Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 
della didattica e dell’organizzazione scolastica, nel limite dell’importo di euro  37.000,00 IVA 
inclusa;  
 
VISTA la lettera d’invito prot. n. 130 del 12/01/2022 inoltrata ai seguenti operatori economici:  

1) SOLUZIONE INFORMATICA 

Via Monviso, 30 – 20215 Lonate Pozzolo (VA) 

solinfopec@legalmail.it 

2) 2000NET 

Via XXV Aprile, 41 – 13011 Borgosesia (VC) 

amministrazione@pec.2000net.it 

3) PARENTESIKUADRA s.r.l. 

Via Strada Valenza, 4L/6 – 15033 Casale Monferrato (AL) 

parentesikuadra@pec.it 

 

I.C. DI ROMAGNANO S. - n. 0000314 - 19/01/2022 - VI. FINANZA E PATRIMONIO, VI.01. Entrate e finanziamenti del

progetto



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 

Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 

e.mail: noic812006@istruzione.it -www.gcurioni.edu.it   

Codice Fiscale: 82003890033 

CODICE UNIVOCO DI FATTURAZIONE: UFH84J 

 

 

 
INDIVIDUATO come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
che tenga conto oltre che del prezzo di altri fattori quali assistenza, qualità, garanzia, funzionalità e 
affidabilità ai sensi dell’articolo 95, comma 4, del decreto legislativo D.Lgs. n. 50 del 2016; 
 
RITENUTO opportuno per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione Tecnica composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 
 

DISPONE 
 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute 
per la procedura in premessa è così costituita:  
 
 
Dirigente Scolastico Antonella Lora 
D.S.G.A. Manuela Pomponi 
Collaboratore vicario del D.S.  Chiara Valsesia 
 
 
La Commissione si riunirà presso l’ufficio del D.S. il giorno 19/01/2022 alle ore 9.30. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli operatori economici classificato al primo, secondo e terzo posto in graduatoria e 
la pubblicazione della stessa sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 
sulla trasparenza. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella LORA 

Documento firmato digitalmente 

 

I.C. DI ROMAGNANO S. - n. 0000314 - 19/01/2022 - VI. FINANZA E PATRIMONIO, VI.01. Entrate e finanziamenti del

progetto


